108 年 8 月 30 日 教師週會會議紀錄
【教導處】

一、下週是第 2 週，導護是蔣宗哲老師，重要學校行事如下：

     9/2(一)：課後輔導、學習扶助課程開始上課。

     9/3(二)：書包減重宣導；藥物濫用防制宣導(1120-1200)。

     9/11(三)：光復鄉語文競賽；期初校務會議(1330-1600)。

二、期初校務會議報告內容，請於下週二 1600 前上傳 ftp，若有相關提案討論，

請向教導處登記。另外，校內 ftp 舊主機故障，下週一會裝新設備，完成後承辦

人員(宗哲)會向大家報告登入方式。

三、學校參加喜憨兒基金會 2019 年送愛到偏鄉中秋節活動，9/3~9/10 有 36 盒月

餅到貨，到貨後發放，活動內容請參閱底下附件一。

四、本學期三到六年級的蒲公英多元課程計畫日期為 9/19、10/17、11/14、12/26(週

四，13：30-15：00)，相關課程內容請參閱底下附件二。活動當週需要調課，教

務組會再另行公告。

五、昨日收到台灣大學 AIESEC 國際經濟商管學生會來電，聽引入國外 18～22 歲

的志工到校三週，以分享文化、英文教學的方式影響學生的教育專案，活動內容

請參閱底下的附件三，請大家先行閱讀，預計期初校務會議討論。

六、逢甲大學土石流防災中心想到校進行土石流防災宣導，預計利用 10/31(四)

或 11/7(四)的 0800-0830 時間，對象是一到六年級的學生，由於這個時段會佔用

導師時間，請導師思考，預計期初校務會議提案討論。

【總務處】

1.今日發下各班掃具，若有缺少再採買。

2.辦公室冰箱可供同仁使用，但請注意食品保存期限。

【教務組】

1.教科圖書均已發放，剩下 2 年級數學資源包與補充教材部分等收到再發給老

師。有需要補訂的老師請盡快登記。

2.課表部分均以上傳至 GOOGLE，預計先試行 1 個禮拜，課表有需要調整請在下

週五教師會議提出。

  會後安排彈性課程節數學年課表，確認後會重製新課表給老師。模式大概科目

下方加註任課週數。

3.課程計畫通過審查，會放在校網上，請老師自行下載運用。

4.排入行事曆之活有調課需求的，統一由教務組移動課表(游泳課、蒲公英、東元

科技)。異動課表會在前一週公告。

5.下週二早上 08：00~08：10 進行書包減重宣導。

6.本學期游泳課改成四五六年級上課，再麻煩四五六年級導師通知學生準備泳具。

7.導師請於 9/6 協助更新學籍系統內之家長電話。

【訓導組】

1. 這學期整潔活動掃區分配如公告，請各掃區指導老師在打掃時間到現場指導學

生，並注意安全。

【資訊】

1.學生用平板電腦有需要的班級可以借用。

【體育】

1.游泳課程四五六年級通知單，下周交回同意書。

【校長】

1.感謝各位同仁暑假的行事及今日開學活動安排，接下來各處室報告需大家配合

辦理的事項請在期限前完成。

【提案討論一】捐資興學

案一：本學期游泳課外聘教練鐘點費共 1500 元，擬由發展教育基金經費支應，提

請審議。

案二：本學期入學新生迎新活動會場佈置物品、餐具組及文具等，共 2202 元。

案三：購買網路儲存伺服器，經與廠商洽詢價格需 16880 元。

案四：同仁參加兼輔老師研習及跨年級研習之差旅費，共 3040 元提請審議。

決議：以上四案皆同意由發展教育基金經費支應。